
Keičiasi mokesčio už atliekas skaičiavimas

AB „Panevėžio butų ūkis“ praneša: įmonės administruojamiems namams kintamoji mokesčio
už komunalinių atliekų surinkimą dalis bus skaičiuojama pagal Registrų centro duomenis.

Jeigu gyvenamajame būste faktinis gyventojų skaičius neatitinka deklaruojamų Registrų
centro duomenų, būsto savininkas „Panevėžio butų ūkiui“ turi pateikti tai įrodančius
dokumentus (pvz., pažymą iš mokymo įstaigos, darbovietės pažymą apie kitoje
savivaldybėje/šalyje dirbantį asmenį ar kt.). Pažyma galioja vienus metus, mokestis
perskaičiuojamas nuo dokumento pristatymo datos.

Turite klausimų? Kreipkitės tel. 8 45 432 418, 432 839, el. paštu skaiciavimocentras@pbu.lt
arba atvykite į AB „Panevėžio butų ūkis“: darbo laikas: pirmadieniais–ketvirtadieniais
7.30–16.15 val., penktadieniais – 7.30–15 val. Pietų pertrauka 11.30–12 val.

mailto:skaiciavimocentras@pbu.lt

